
 
Harley’s Pond Construction  
SSCAFCA IFB #: 2021-03 
 
ADDENDUM #1 (September 3, 2021) 

Addendum #1 provides answers to questions submitted by the September2,2021 deadline and 

a revised Unit Bid Price Proposal (aka Bid Schedule) worksheet. 

 
 Questions submitted (responses are in red) 

1. 1) Bid item number 11 Materials Testing is listed as an allowance.  Will an allowance amount be 
given to contractors to use, or should this be priced as a lump sum item?  

 

The Allowance amount will be $30,000 and is included in the revised Unit Bid Price Proposal 

(aka Bid Schedule) worksheet. (Attached) 

2. Where can construction water be obtained?  
 
City of Rio Rancho fire hydrants are located at the North end of 10th street (south edge of 
project); on 11th street (near the southeast corner of the project); and at the northwest corner 
of the intersection of 11th street and Vargas Rd. 
 

3. Do clear and grub materials need to be hauled offsite? 
 
Yes, all clear and grub materials must be removed from the construction site for disposal. 
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